应用工程系2015/2016学年第二学期

第（十四）周日常考核成绩公示

（2016.06.06）

大一：

	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
	5
	总分
	本周排名
	排名升降
	名次

	
	
	
	
	
	课堂
	
	
	
	

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  
	寝室 
	考勤
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	情况
	
	
	
	
	
	

	制药151
	100%
	9.8
	100%
	9.6
	
	
	19
	20
	58.4
	1
	不变
	优胜班

	数控151
	100%
	9.8
	100%
	9.6
	
	
	18
	20
	57.4
	2
	升2 
	

	生物151
	93%
	9.4
	97.9%
	9.4
	
	
	18
	19.6
	56.4
	3
	升7
	

	食品152
	100%
	9.7
	65.1%
	9.1
	
	
	17
	20
	55.8
	4
	降1
	

	制药153
	100%
	9.8
	41.1%
	8.6
	
	
	17
	20
	55.4
	5
	不变
	

	汽服152
	100%
	9.8
	66.7%
	9.3
	
	
	16
	20
	55.1
	6
	降4
	

	食品151
	94%
	9.5
	89.4%
	9.4
	
	
	16
	20
	54.9
	7
	升2
	

	茶叶151
	85%
	9
	62.8%
	9..0
	
	
	16
	20
	54
	8
	不变
	

	汽服151
	90%
	9.2
	100%
	9.6
	
	
	17
	17.5
	53.3
	9
	升3
	

	数控152
	100%
	9.8
	100%
	9.6
	
	
	10
	20
	49.4
	10
	升1
	

	食品153
	97%
	9.6
	62.1%
	9.1
	
	
	8
	20
	46.7
	11
	降5
	

	制药152
	93%
	9.4
	66.7%
	8.6
	
	
	19
	6.5
	43.5
	12
	降5
	


注：本周大一满分为60分。
	班级
	1早自修
	2晚自修
	3政治学习
	4
寝室 
	5
课堂
考勤
	总分
	本周排名
	排名升降
	名次

	
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  情况
	出勤率
	纪律  
情况
	
	
	
	
	
	

	数控141
	实训周
	9.5
	
	
	
	
	17
	20
	46.5
	1
	升1
	优胜班

	汽服141
	92%
	9.4
	
	
	
	
	17
	20
	46.4
	2
	降1
	

	眼视光141
	100%
	9.8
	
	
	
	
	15
	20
	44.8
	3
	升5
	

	数控142
	100%
	9.7
	
	
	
	
	10
	20
	39.7
	4
	升7
	

	食品142
	94%
	9.5
	
	
	
	
	10
	20
	39.5
	5
	升5
	

	汽服142
	90%
	9.3
	
	
	
	
	10
	20
	39.3
	6
	降1
	

	食品141
	88%
	9.2
	
	
	
	
	10
	20
	39.2
	7
	降2
	

	制药141
	98%
	9.7
	
	
	
	
	10
	19
	38.7
	8
	降5
	

	食品143
	80%
	8.5
	
	
	
	
	10
	20
	38.5
	9
	降2
	

	制药142
	96%
	9.6
	
	
	
	
	8
	19.6
	37.2
	10
	降6
	

	茶叶141
	80%
	8.5
	
	
	
	
	8
	20
	36.5
	11
	降2
	

	生物141
	82%
	8.7
	
	
	
	
	3
	0
	11.7
	12
	不变
	

	汽服143
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


大二：

注：本周大二满分为50分。（汽服143实习不计入排名）
具体各项情况汇总如下，请各班主任和学生查阅：
一．早自修
	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	汽服141
	迟：任司令 周倍光
	旷：周倍光 李紫航
	
	
	

	汽服142
	迟：邬昕特 任品豪 梁嘉麟 
	迟：邬昕特 任品豪 尹志炜 王诚 陆超群 许鸿辉  
	迟：王诚 唐焕发 姚鹏程 
	
	

	汽服143
	
	
	
	
	

	数控141
	
	
	
	
	

	数控142
	
	
	
	
	

	制药141
	
	
	病：杨敏丽 

驾：吴娴 

迟：季永亮
	
	

	制药142
	迟：白露高 钟佳杨 张天哲
	
	
	事：王宇星

喜：孙利萍

迟：白露高 许嘉余
	事：王宇星

	食品141
	迟：陈豪 方舟 熊军 余岳侹 盛章悦 严家诚 温金坪 
	迟：陈豪 杜志昂 方舟 熊军 余岳侹 盛章悦 
	
	迟：陈豪 方舟 熊军 余岳侹 盛章悦 严家诚 
	

	食品142
	迟：韩超 陈佳伦 王丽 黄唯玮 石诗佳 
	病：白冰星 

婚：沈明珠

迟：韩超 陈佳伦 石诗佳
	病：白冰星
	迟：黄唯玮 石诗佳 周玲玲
	

	食品143
	
	迟：曹乐 宋继凡 陈少杰 胡玮 王贻彪 胡立威 高燏杰 
	
	
	迟：曹乐 宋继凡 陈少杰 胡玮 王贻彪 胡立威 高燏杰 马俊巍 章小伟 胡祯玮 张浙江 叶钟康 倪协豪 陈颢仁 孙文汉 俞李清 朱方可 周越 叶埃迪 

	生物141
	迟：李庭华 王泓霖 潘受鹏 施德来 俞建波 胡政
	迟：李庭华 许颖超 王泓霖 陈一新 方严敏 潘受鹏
	
	
	

	茶叶141
	
	
	
	
	旷：蔡滨泽 郑涛 黄忠泽 张永华 林志伟 徐珍燕 方成树 王娅 付佳欢 钟晓旭 潘祉澄 高聪 项婷婷 卢建时 邱文彬 胡云润 王晶 戴泽涛 罗盘勇 叶凯 蒋佳航 胡可凡

	眼视光141
	
	
	
	
	

	汽服151
	
	
	
	
	病：张蒙蒙

旷：何圣 朱里昆 郑伟良 赵文龙 郑斌 来磊 毛锴

	汽服152
	
	
	
	
	

	数控151
	事：陈家枫
	
	
	喜：姚国超
	喜：姚国超

	数控152
	
	病：颜楠枫
	
	病：颜楠枫
	病：颜楠枫

	制药151
	
	
	病：段云慧
	病：段云慧
	

	制药152
	
	
	
	迟：林国栋 周敏杰 林叶 郑一超 方涛 归铖琪
	

	制药153
	
	
	
	
	

	食品151
	迟：胡卓源
	迟：胡卓源
	迟：洪程博 杨涛 钱正义 胡卓源 
	
	迟：胡卓源 钱正义 杨涛

 

	食品152
	
	
	
	
	

	食品153
	
	迟：钟江锋 季舒安 胡卓航
	
	
	

	生物151
	
	事：郑澄灿 许德智

迟：包林平 刘宣池 陈凯霖 胡奔 王哲能
	
	
	事：郑澄灿 王亚婷 孙佩迪 廖晓莹

迟：胡奔 王哲能

	茶叶151
	迟：赵安妮 王鑫瑜 林童
	
	迟：赵安妮 王鑫瑜 林童 高逸郡 王秋菊 郑延琪
	
	

	本表现较好的班级
	

	食品有待提高的班级
	


二．晚自习
	班级
	周日（粗体为成长答辩观众旷课、斜体为院十佳女生观众旷课）
	周一
	周二
	周三
	周四

	汽服151
	病假：张蒙蒙

旷课：郑斌

旷课：郑伟良、朱里昆、赵文龙
	
	病假：张蒙蒙
	病假：张蒙蒙
	

	汽服152
	旷课（1节）：项光泽、徐豪、陈侠佐、林邦杰、陈威楠

旷课：
	
	
	
	

	数控151
	早退：帅灵勇、徐梁锋
	
	
	
	

	数控152
	旷课：孟泽航、徐云杰
	
	
	
	

	制药151
	
	
	
	病假：段云慧
	

	制药152
	违纪（院查）：方涛

旷课：陈振伟
	
	
	
	

	制药153
	旷课：丁昕勇、郁峰
	
	
	事假：王晴
	

	食品151
	旷课：王惜时、潘嘉麟、尹肖飞
	
	旷课：胡卓源
	
	

	食品152
	旷课：王儒博、王成博、李帆翔、马捷、王涛 
	
	
	病假：张哲超
	

	食品153
	旷课：刘坤、柯家聪、阮鹏义、季舒安、俞李丰、许晶杭、徐朦露、叶子柯

旷课：周立特、章婵媛


	
	旷课（1节）：徐朦露、陈伟、周立特、楼国航、俞李丰
	旷课：戴淑莹、沈汝婷、胡燕
	

	生物151
	旷课：钟俊杰
	
	
	
	

	茶叶151
	早退：黄啸天、应元

旷课（1节）：王志超、李赞艺、郑延琪

旷课：陆仿怡、金晨晨、陈昊

旷课：林童
	
	
	旷课：应元、林童
	

	本周表现较好的班级
	制药151

	有待提高的班级
	制药153、生物151、茶叶151、食品153


三、寝室卫生及纪律
	寝室卫生及纪律
	

	班级
	卫生较好寝室
	卫生较差寝室及原因
	拒检寝室
	本周寝室违纪现象

	农产品131
	
	
	
	

	农产品141
	36#615、校二#613
	40#219、40#609
	
	有待提高

	农产品151
	42#511、42#513、42#516
	
	
	良好

	汽服131
	
	
	
	

	汽服132
	
	
	
	

	汽服141
	40#306、校二#809、校二#810、校二#811
	
	
	良好

	汽服142
	40#311、40#410
	40#509
	
	有待提高

	汽服143
	
	
	
	

	汽服151
	36#511、36#513、36#514、42#506、42#509
	
	
	良好

	汽服152
	36#609、36#615
	
	
	良好

	生物131
	
	
	
	

	生物132
	
	
	
	

	生物141
	校二#617
	40#103、40#609
	40#101、40#102
	有待提高

	生物142
	
	
	
	

	生物151
	40#114、40#115、40#116、40#112、40#113、42#601、42#607、42#616
	
	
	良好

	食品131
	
	
	
	

	食品132
	
	
	
	

	食品133
	
	
	
	

	食品141
	校二#912
	40#204
	
	有待提高

	食品142
	校二#909、校二#914
	40#209
	
	有待提高

	食品143
	校二#913
	40#517
	
	有待提高

	食品151
	40#217、42#111、42#112
	
	
	良好

	食品152
	35#413、35#414、42#207、42#208、42#209
	
	
	良好

	食品153
	40#416、40#506、40#511
	40#403、40#507
	
	有待提高

	数控131
	
	
	
	

	数控132
	
	
	
	

	数控141
	35#503、35#601、35#604、校二#811
	
	
	良好

	数控142
	40#601、40#602、校二#811
	40#609
	
	有待提高

	数控151
	40#511、40#518、40#519、40#606、40#612、40#619、42#607
	
	
	良好

	数控152
	40#205、40#212、40#202、40#206、42#607
	40#207
	
	有待提高

	眼视光141
	40#618
	
	
	良好

	制药131
	
	
	
	

	制药132
	
	
	
	

	制药141
	校二#708、校二#709
	40#108
	
	有待提高

	制药142
	校二#709、校二#717
	40#108、40#609
	
	有待提高

	制药151
	36#304、36#315、42#107、42#401、42#603、42#604、42#605、42#606、42#608
	
	
	良好

	制药152
	36#315、36#316、36#404、42#211、42#213、42#215、42#216、42#217、42#310、42#313
	
	
	良好

	制药153
	36#315、36#410、36#418、42#315、42#316、42#401、42#407
	
	
	良好

	寝室卫生整体较好的班级
	农产品151、汽服141、汽服151、汽服152、生物151、食品151、食品152、数控141、数控151、制药151、制药152、制药153、眼视光141

	
	

	
	

	有待提高的班级
	农产品141、汽服142、生物141、食品141、食品142、食品143、食品153、数控142、数控152、制药141、制药142

	
	

	
	

	
	


四、课堂考勤 （5.29-6.04）

	班级
	请假名单
	病假名单
	旷课名单
	迟到早退名单

	生物技术141
	
	
	许颖超、王泓霖

潘受鹏、陈一新（9）

李庭华（5）

方严敏、孙忱（4）

詹济宇、俞健波（3）
	

	食品营养141
	
	
	
	

	食品营养142
	
	
	
	

	食品营养143
	
	
	
	

	汽车服务141
	
	
	
	

	汽车服务142
	
	
	
	

	汽车服务143
	
	
	
	

	茶叶加工141
	
	
	
	

	生物制药141
	驾考：

吴娴（1）
	杨敏丽（1）
	
	金康康

季永亮（1）



	生物制药142
	事假：

王宇星

滕伊婷（1）

喜假：

孙利萍（1）
	
	
	

	数控技术141
	
	
	
	

	数控技术142
	
	
	
	

	眼视光141
	
	
	
	

	汽车服务151
	
	张蒙蒙（1）
	
	郑伟良、毛锴

赵文龙、朱里昆

郑斌（1）

	汽车服务152
	
	
	
	

	数控技术151
	喜假：

陈家枫

姚国超（1）
	
	
	

	数控技术152
	
	
	
	

	生物制药151
	
	段云慧（1）
	
	

	生物制药152
	驾考：

周蓉娟（1）
	王国豪（1）
	王国豪（3）

汪蓥春、宗姣艳（1）

周敏杰（5）
	岑思、彭欣雨、

莫佳斌、顾莉荣

石娟、张丹妹

林晓晨（1）

	生物制药153
	
	
	
	

	食品营养151
	
	
	
	

	食品营养152
	
	郭梦（1）
	
	

	食品营养153
	
	
	
	

	生物技术151
	事假：

胡奔

王哲能（1）
	
	
	

	茶叶加工151
	
	
	
	


应用工程系

                                               2016年05月06日
